
 
 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

General / Obecné 

 TABULKA PŘEDPOKLÁDANÉHO MNOŽSTVÍ ODPADU 

Číslo 
odpadu 

Název odpadu Vznik 
Předpokládaná 

tonáž 

Navrhovaný způsob 
naložení s odpadem, 
a to včetně určení 
množství, se kterým 
bude určitým 
způsobem naloženo 
(celkový způsob 
naložení s odpadem 
musí odpovídat 
požadavkům 
zadavatele ve 
smyslu odst. 11.4 
zadávací 
dokumentace) 

15 01 01 
Papírové a 
lepenkové obaly 

Obaly sypkých 
stavebních 
hmot 

0,1 t 
Likvidace dle platné 

legislativy, 0% 
opětovného využití 

15 01 02 Plastové obaly 
Obaly 
stavebních 
hmot apod. 

0,85 t 
Likvidace dle platné 

legislativy, 0% 
opětovného využití 

15 01 06 Směsné obaly 
Obaly 
stavebních 
hmot apod. 

1,2 t 
Likvidace dle platné 

legislativy, 0% 
opětovného využití 

15 01 10 

Obaly obsahující 
zbytky 
nebezpečných 
látek nebo těmito 
látkami znečištěné 

Obaly 
z nátěrových a 
těsnících hmot 

0,2 t 

Likvidace dle platné 
legislativy, 0% 

opětovného využití 

17 01 01 Beton 
Zbytky 
stavebních 
hmot 

1320 t 

Přepokládáme, že 
1187,81t betonu 
bude recyklační 

firmou (například 
Očenášek či 

Bergasto) zpracováno 
na betonový recyklát, 
který může být užit 

do sanací této stavby 
nebo staveb jiných. 
Zbytek uložen dle 
platné legislativy 

17 01 07 

Směsi nebo 
oddělené frakce 
betonu, cihel, tašek 
a keramických 
výrobků 

Poškozené 
nebo jinak 
nepoužitelné 
stavební hmoty 

4,5 t 

Likvidace dle platné 
legislativy, 0% 

opětovného využití 



 
 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

General / Obecné 

neuvedené pod 
číslem 17 01 06 

17 02 01 Dřevo 
Odpadní 
stavební dřevo 

2,2 t 
Likvidace dle platné 

legislativy, 0% 
opětovného využití 

17 02 02 Sklo 
Zbytky, 
poškozené 
stav. Materiály 

0,85 t 
Likvidace dle platné 

legislativy, 0% 
opětovného využití 

17 02 03 Plasty Odpad plastů 0,4 t 
Likvidace dle platné 

legislativy, 0% 
opětovného využití 

17 03 01 
Asfaltové směsi 
obsahující dehet 

Demolice 
stávajících 
zpev. ploch 

1185 t 

Přepokládáme, že 
veškerý asfaltový 

recyklát bude 
převezen na 

Obalovnu Hněvotín, 
která jej zpětně 

využije pro výrobu 
asfaltových směsí. 

(Dle PD se 
předpokládá 1  185t 
odpadu, pod číslem 
17 03 02 asfaltové 
směsi bez dehtu, 

pokud by na stavbě 
opravdu vnikl odpad  

s dehtem, pak se 
tento produkt 

nestává odpadem, ale 
vedlejším produktem, 
protože se využije v 
rámci půdorysného 

profilu 
pozemní  komunikace 
odkud byl získán a to 

jako nestmelená 
podkladní vrstva 
nebo konstrukce 

zem.tělesa 
komunikace.  

17 03 02 
Asfaltové směsi 
neuvedené pod 17 
03 01 

Demolice 
stávajících 
zpev. ploch 

0,3 t 

Přepokládáme, že 
veškerý asfaltový 

recyklát bude 
převezen na 

Obalovnu Hněvotín, 
která jej zpětně 

využije pro výrobu 



 
 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

General / Obecné 

asfaltových směsí. 
(Dle PD se 

předpokládá  uložení 
odpadu pod číslem 
17 03 02 asfaltové 
směsi bez dehtu, 

pokud by na stavbě 
opravdu vnikl odpad  

s dehtem, pak se 
tento produkt 

nestává odpadem, ale 
vedlejším produktem, 
protože se využije v 
rámci půdorysného 

profilu 
pozemní  komunikace 
odkud byl získán a to 

jako nestmelená 
podkladní vrstva 
nebo konstrukce 

zem.tělesa 
komunikace. 

17 04 07 Směsné kovy 
Zbytky, 
poškozené 
stav. materiály 

0,85 t 

Kovy budou předány 
do sběru surovin. 
100% opětovného 

využití 

17 04 11 
Kabely neuvedené 
pod 17 04 10 

Odpad 
izolačních 
stavebních 
materiálů 

0,6 t 

Likvidace dle platné 
legislativy, 0% 

opětovného využití 

17 05 06 
Vytěžená hlušina 
neuvedená pod 
číslem 17 05 05 

Odstranění 
nevhodného 
podkladu 

2,2 t 
Likvidace dle platné 

legislativy, 0% 
opětovného využití 

17 06 04 
Izolační materiály 
neuvedené pod 
čísly 17 06 01 a 03 

Odpad 
izolačních 
staveb. 
materiálů 

1,2 t 

Likvidace dle platné 
legislativy, 0% 

opětovného využití 

17 04 05 Železo a ocel 
Odpad železa a 
ocele 

3,5 t 

Kovy budou předány 
do sběru surovin. 
100% opětovného 

využití 
 

Jiří Vinklárek
Digitálně podepsal Jiří 
Vinklárek 
Datum: 2024.10.02 17:04:18 
+02'00'

Ing. Aleš Krupka
Digitální podpis:
03.10.2024 08:29:21

Ing. Jiří 
Rozehnal, MBA

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Rozehnal, MBA 
Datum: 2024.10.07 
10:15:28 +02'00'


